
А.А. ПаничДиректор

Команда в Театз

Комиссия по дисциплине:

Иностранный язык для

деловой коммуникации

Команда в Театз

Комиссия по дисциплине:

Иностранный язык

Команда в Театз

Комиссия по дисциплинам

иноязычной

коммуникации(английский)>

Команда в Театз

Комиссия по дисциплинам

иноязычной

коммуникации(английский)>

Команда в Театз

Комиссия по дисциплинам

иноязычной

коммуникации(английский)>

Место проведения

13:30

9:00

15:20

15:20

15:20

Время

29.11.2021

30.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

Дата

зачет

зачет

зачет

зачет

зачет

Иностранный
язык для деловой

коммуникации

Иностранный

язык

Иностранный
язык:технический

и деловое
общение

Иностранный
язык для деловой

коммуникации

Иностранный

язык

Предмет

2.7

1.1

3.1,3.2,3.6,3.7

2.2,2.6

1.1,

Курс,

группа

Создать предметную комиссию для приема академической задолженности

студентов очной формы обучения за летнюю экзаменационную сессию 2020/2021

учебного года и утвердить следующий график работы комиссий:

2021 г.№

г. Ростов-на-Дону

О создании и работе предметной комиссии

РАСПОРЯЖЕНИЕ

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования
ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИНСТИТУТ ВЫСОКИХ ТЕХНОЛОГИЙ И ПЬЕЗОТЕХНИКИ


