МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ИНСТИТУТ ВЫСОКИХ ТЕХНОЛОГИЙ И ПЬЕЗОТЕХНИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«<u>Эн» поебре</u> 2021 г.

No 69

г. Ростов-на-Дону

О создании и работе предметной комиссии

Создать предметную комиссию для приема академической задолженности студентов очной формы обучения за летнюю экзаменационную сессию 2020/2021 учебного года и утвердить следующий график работы комиссий:

Курс, группа	Предмет		Дата	Время	Место проведения
1.1,	Иностранный язык	зачет	29.11.2021	15:20	Команда в Teams «Комиссия по дисциплинам иноязычной коммуникации(английский)»
2.2,2.6	Иностранный язык для деловой коммуникации	зачет	29.11.2021	15:20	Команда в Teams «Комиссия по дисциплинам иноязычной коммуникации(английский)»
3.1,3.2,3.6,3.7	Иностранный язык:технический и деловое общение	зачет	29.11.2021	15:20	Команда в Teams «Комиссия по дисциплинам иноязычной коммуникации(английский)»
1.1	Иностранный язык	зачет	30.11.2021	9:00	Команда в Teams «Комиссия по дисциплине: Иностранный язык»
2.7	Иностранный язык для деловой коммуникации	зачет	29.11.2021	13:30	Команда в Teams «Комиссия по дисциплине: Иностранный язык для деловой коммуникации»

A.A. Панич

Директор